БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НӨРКӘ  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОРКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            ҠАРАР                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 25 »  апрель  2017 й                          № 8               « 25 » апреля  2017 г.

      О внесении изменений и дополнении  в Постановление главы сельского поселения  Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан № 51 от 23.11.2016г. «Об утверждении  Программы поддержки малого и среднего предпринимательства сельского поселения Норкинский    сельсовет муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан на 2016 -2018 гг.»
      В целях приведения  Постановления главы сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 23.11.2016 г. № 51 «Об утверждении Программы поддержки малого и среднего предпринимательства сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы» (далее Программа) в соответствие с действующим законодательством Республики Башкортостан, и на основании Протеста Прокурора Балтачевского района от 21.04.2017 г. № 42д-2017, Администрация сельского поселения Норкинский сельсовет постановляет:
    1. Внести в п.п.4.13 Программы следующие изменения и дополнения :
1.1.Администрация в течение 5 рабочих дней со дня принятия Администрацией решения о предоставлении финансовой поддержки готовит для подписания проекты договоров о субсидировании.

      Если получатель финансовой поддержки в течение 10 рабочих дней не подпишет данный договор, то он теряет право на получение субсидии. Такая субсидия перераспределяется между субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями инфраструктуры, подавшими заявки и выполнившими условия предоставления субсидии.
    2. Внести в п.п. 4.14 Программы следующие изменения:
«получатель субсидии в течение 30 дней» заменить на  « получатель субсидии в течение 20 рабочих дней»
    3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                       Ф.К.Гиндуллина